
Zwischenrangliste
(nach einem Gang)

62. Morgartenschwinget
Denkmal Morgarten, 04.06.2022

Aegerital ©2022 Eidgenössischer Schwingerverband 08.06.2022 07:29 Seite 1/2

RangPunkteResultatName Vorname Wohnort Schwingklub
1a 10.00  + Bühler Ramon, S Steinhuserberg LU Wolhusen
1b 10.00  + Bühlmann Daniel, S * Emmenbrücke LU Rothenburg
1c 10.00  + Durrer Fabian, T * Edlibach ZG Oberwil-Zug
1d 10.00  + Egli Adrian, S Steinhuserberg LU Wolhusen
1e 10.00  + Egli Severin (2004), S Steinhuserberg LU Wolhusen
1f 10.00  + Gisler Silvan, T Spiringen UR Bürglen
1g 10.00  + Hari Michi, T Hettlingen ZH Winterthur
1h 10.00  + Hurschler Adrian, T Cham ZG Cham-Ennetsee
1i 10.00  + Klauser Nico, S Unterägeri ZG Aegerital
1 j 10.00  + Schnellmann Alexander (2004), S Schübelbach SZ March-Höfe
1k 10.00  + Suter Beat, S * Oberägeri ZG Zug und Umgebung
1l 10.00  + Suter Joel (2004), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
1m 10.00  + Thalmann Thomas, S * Wolhusen LU Wolhusen
1n 10.00  + Van Messel Noe, S ** Oberägeri ZG Aegerital
1o 10.00  + von Rickenbach Pirmin, S Steinerberg SZ Rigiverband
1p 10.00  + Widmer Thomas, S Cham ZG Cham-Ennetsee
2a 9.75  + Bieri Christian, T ** Cham ZG Aegerital
2b 9.75  + Bieri Marcel, T *** Edlibach ZG Aegerital
2c 9.75  + Christen Silvan, S Obbürgen ONSVNidwalden
2d 9.75  + Forster Christian, S Merlischachen SZ Küssnacht
2e 9.75  + Gut Koni, S * Wolfenschiessen ONSVNidwalden
2f 9.75  + Hürlimann Ueli, S Walchwil ZG Oberwil-Zug
2g 9.75  + Kenel Franz-Toni, S * Arth SZ Rigiverband
2h 9.75  + Koch Emanuel (2006), S Mettmenstetten ZG Cham-Ennetsee
2i 9.75  + Lienhard Ramon (2004), S Rothenthurm ZG Aegerital
2 j 9.75  + Meier Andreas, S Oberägeri ZG Aegerital
2k 9.75  + Meier Daniel, S * Alosen ZG Aegerital
2 l 9.75  + Ming Hannes, S Lungern ONSVLungern
2m 9.75  + Müller Jano (2005), S Schönenberg ZH ZH Zürichsee Linkes Ufer
2n 9.75  + Müllestein Mike, S *** Steinerberg SZ am Mythen
2o 9.75  + Rogenmoser Linus, S Meienberg ZG Cham-Ennetsee
2p 9.75  + Suter Lukas, S Unterägeri ZG Aegerital
2q 9.75  + Züger Benjamin (2004), T Wangen SZ SZ March-Höfe
3a 9.00  - Doppmann Ueli, S Romoos LU Wolhusen
3b 9.00  - Elsener Marcel, S * Finstersee ZG Oberwil-Zug
3c 9.00  - Kessler Joel, S * Siebnen SZ March-Höfe
3d 9.00  - Reichmuth Roland, S * Cham ZG Cham-Ennetsee
3e 9.00  - Rogenmoser Ryan Oberägeri ZG Aegerital
3f 9.00  - Wiss Ivan (2004), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
3g 9.00  - Zimmermann Raffael, S Ennetbürgen ONSVNidwalden
4a 8.75  - Arnold Marcel, S * Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
4b 8.75  - Baumann Lukas, S Unterägeri ZG Aegerital
4c 8.75  - Bernhard Lukas, S ** Engelberg ONSVNidwalden
4d 8.75  - Bucher Roland, S * Walchwil ZG Oberwil-Zug
4e 8.75  - Bucher Thomas, S * Edlibach ZG Oberwil-Zug
4f 8.75  - Büeler Ivo (2004), S Zugerberg ZG Zug und Umgebung
4g 8.75  - Gander Martin, S Beckenried ONSVBeckenried
4h 8.75  - Heinzer Ronny, S * Rickenbach SZ am Mythen
4i 8.75  - Odermatt Jonas (2004), S * Liesberg BL Binningen
4j 8.75  - Schürpf Bruno, T * Ibach SZ am Mythen



Zwischenrangliste
(nach einem Gang)

62. Morgartenschwinget
Denkmal Morgarten, 04.06.2022

Aegerital ©2022 Eidgenössischer Schwingerverband 08.06.2022 07:29 Seite 2/2

RangPunkteResultatName Vorname Wohnort Schwingklub
4k 8.75  - Styger Alex, S Schindellegi SZ March-Höfe
4l 8.75  - Ulrich Marco, S ** Gersau SZ am Mythen
4m 8.75  - Waser Dominik, S ** Alosen ZG Cham-Ennetsee
4n 8.75  - Wicki Patrick, T Luzern LU Wolhusen
4o 8.75  o Gwerder Andreas, S * Muotathal SZ Muotathal
5a 8.50  o Anliker Andri, S Schlatt b. WinterthurZH Winterthur
5b 8.50  o Arnold Sebastian, S Unterschächen UR Bürglen
5c 8.50  o Baumann Christian (2004) Horgenberg ZH Zürichsee Linkes Ufer
5d 8.50  o Baumann Marco, S Unterägeri ZG Aegerital
5e 8.50  o Betschart Fabian 2 (2006), S Muotathal SZ Muotathal
5f 8.50  o Betschart Marcel, S * Goldau ZG Oberwil-Zug
5g 8.50  o Bösch Dario, S Muotathal SZ Muotathal
5h 8.50  o Bucher André, S Finstersee ZG Oberwil-Zug
5i 8.50  o Bucher Christian, S ** Unterägeri ZG Oberwil-Zug
5j 8.50  o Burch Jonas, S ** Stalden (Sarnen) ONSVSarnen
5k 8.50  o Erb Roger, S ** Metzerlen BL Oberwil BL
5l 8.50  o Hess Ramon (2006), S Meierskappel SZ Küssnacht
5m 8.50  o Hurschler Stefan (2006), S Engelberg ONSVNidwalden
5n 8.50  o Imfeld David (2006), S Lungern ONSVLungern
5o 8.50  o Imgrüth Fabian (2005), S Weggis SZ Küssnacht
5p 8.50  o Keller Philipp (2006), T Schübelbach SZ March-Höfe
5q 8.50  o Kennel Beat, S ** Steinen SZ Rigiverband
5r 8.50  o Kiser Markus (2005), S Ramersberg ONSVSarnen
5s 8.50  o Laimbacher Cyrill (2004), S Schwyz SZ am Mythen
5t 8.50  o Lanter Christian, S * Winterthur ZH Winterthur
5u 8.50  o Meier Marcel, S Unterägeri ZG Aegerital
5v 8.50  o Moos Christoph, S * Zugerberg ZG Oberwil-Zug
5w 8.50  o Müller Adrian (2006), S Wilen b. Wollerau SZ March-Höfe
5x 8.50  o Müller Silvio, S Sempach Station LU Rothenburg
5y 8.50  o Schilter Daniel, S * Wilen b. Wollerau SZ March-Höfe
5z 8.50  o Schnellmann Adrian (2004), S Schübelbach SZ March-Höfe
5aa 8.50  o Schwegler Flavio (2004), S Brunnen SZ am Mythen
5ab 8.50  o Suter Nicola (2005), S Unterägeri ZG Aegerital
5ac 8.50  o Suter Pirmin, S ** Oberarth SZ Rigiverband
5ad 8.50  o von Wyl Simon, S Sarnen ONSVSarnen
5ae 8.50  o Zenklusen Matteo (2005), S Schachen LU LU Wolhusen

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


